CLIMATIZAÇÃO  E  REF.  LTDA
OBJETO......................:  locação  de  03  equipamentos  de  ar
condicionados de 60.000 btus para o plenário da Câmara Municipal
a fim melhorar as condições climáticas daquele ambiente
VALOR TOTAL................:  R$ 13.950,00 (treze mil,  novecentos e
cinquenta reais)
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.201  Manut.das  Ativs.da  Camara  Municipal  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.12, no valor de R$ 13.950,00